Vide igitur, cui fidas, at convivatum undecimus.

Aliud sœpe lingua promptum, aliud ore clausum tene- Gladiato-  
mus: arcana pectoris detegere rarum, nam quandoque eis conti- rum multi-  
etiam noxiū est. Atque ut & ego meam dem symbolum, gladiatori illaudabilem astum attendite. Lanista per-  
fuit, qui nihil ita faciebat exactè, quin posset, si veller, exæctus; nec discipulis omnia sua artis mysteria pan-  
debar, quin sibi, quod solus scire, reservaret. Habuit  
hic è tyronibus audaciorem aliquem, qui adeò sibi in ea  
arte proficisse visus est, ut magistrum vel æquaret, vel  
superaret. Quare experiundæ arti sue, magistrum pro-  
vocat ad duellum, idque de capite. Paœta converta-  
erant, licet utri quibuscumque quis posset artis arcianis;  
progrediuntur. Diu ventilant pro more: tandem &  
congreguntur. Jamque magister tyroni immensus: At-  
qui, ait, non ita convénit inter nos, ut mihi cum duobus  
certandum sit. Discipulus male cautus respicit, ecquis  
à tergo adjutor sibi adstet. Hæc magister occupat, &  
gladium vi librans in caput, quā potest mole intorquet,  
sternitque miserum cum hoc dicto: Den Grawch hab ißt  
nicht geschenkt. Augustæ Vindelicorum præsigniores duo gla-  
diatores erant, quorum ille Philippus Kühn iste Hans Kühn  
audiebat: ille Drusiano gladio (in Rappo) iste macherà  
(in Schwand) pugnabat. Uterq; eodem ludo sauciatus est  
non perfunditorie: cùmque è palestrâ descendissent, popu-  
lus è jocum faciens clamavit: Daß Kühn hat man geschenkt  
und das Kühn geschlagen. In alienum corium ludere, per-  
facile.

Duodecimus conviva demum: Semper ego auditor Duodeci-  
tantum? inquit. Ut noveritis etiānum mihi confite mus:  
memoriam. Primus Vestrum quandoque Vulpi deesse Ingenium  
astutum; Alter, philosofo scientiam; Tertius, convi-  
vatori lauditiam; Quartus, chrysopœio aurum; Quintus,  
agrotanti corvo memoriā; Sextus, patribulandis  
nonnumquam non defuisse lætitiam; sed deesse, ajebat  
Septimus, iracundis prudentiam; Octavus, Anachore-  
tis tyronibus experientiam; Nonus, simii vaframentum;  
Decimus, simii infortunium; Undecimus, gladiatoris  
consilium malignum percenfuit; addam ego furis inge-  
nium non spernendum. Mens omnium nostrum, ni fal-  
lor, erat, hoc adstruere; cùm plurimum ubique soleat  
desieri, huic convivio nostro nil decessit, in modi impera-  
toris vestri liberalitate nihil desiderari posse. Sed ne  
mea defint symbola, de Mercurii alumnaliæ hæc acci-  
pere. Ferunt in terra Italì furum fuisse prælustum, qui  
ipsum suum magistrum, furumque omnium antesignum  
Mercurium, aut Mercurii filium in arte hac vice-  
ret. Erat is probè doctus occulte tollere, claram surripere,  
milviniis unguibus quidquid attrectasset, suum facere;